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Tumbling 
VTS: Trainer B 
 
Stagelijst clubs 2021-2022 

Club Trainer Contactgegevens 

GYMCLUB ALTIS EEKLO Bavo Toremans bavo.toremans@hotmail.be 

GYMCLUB ALTIS EEKLO Luk Goris luk.goris@hotmail.com 

GYMCLUB ALTIS EEKLO Ruth Byl ruth.byl@telenet.be 

GYMKA Pieter Brosens pieter.brosens@gymka.be 

GYMPULS ESSEN Koen Van Tilborgh koen.vantilborgh@telenet.be 

K.T. AALST Natalie De Neef natalie.de.neef@telenet.be 

K.T. AALST Yannick Van den Bleeken yvdbleeken@gmail.com 

RDM SPORTS COMPANY Peter Cuyvers peter.cuyvers70@gmail.com 

THE SKY IS THE LIMIT vzw Liese Peleman liese.peleman@gmail.com 

TK FLINK EN VROOM GEEL Claudia Van Laer claudiaatje4@hotmail.com 

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vzw Fien Demeulemeester fiendemeul@gmail.com 

TURNKRING BILZEN vzw Bart Vanoirbeek bartvanoirbeek@hotmail.com 

TURNKRING BILZEN vzw Rudy Mercken rudy.mercken@telenet.be 

TURNKRING OOSTAKKER Tine Van Bossuyt vanbossuyttine@hotmail.com 

Volharding Meerhout Jamie Leach  jfleach4@gmail.com 

 
 
Bij de trainers die in bovenstaande lijst opgenomen zijn, moet je uiteraard ook aftoetsen of ze het seizoen 
van de opleiding aan dit niveau training geven en of ze het haalbaar zien zich hiervoor te engageren. 
 
Je kan ook steeds zelf een stageplaats/mentor voorstellen. De mentor moet logischerwijs zelf een Trainer B 
Tumbling diploma hebben of hoger, moet voldoende ervaring en niveau hebben en ook in het jaar van de 
cursus training geven aan gymnasten waar het niveau van de opleiding aan bod komt. Als je zelf een 
voorstel doet, dan wordt dit voorgelegd aan de  sporttechnisch coördinator, het docententeam en de 
denkcel. Als zij goedkeuring geven (en de mentor is uiteraard ook akkoord om als mentor te fungeren), dan 
wordt hij/zij toegevoegd aan de lijst. 
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